

06.05.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Erdoğan Merkel ile görüştü***

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya Başbakanı Merkel ile bir video konferans görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Libya'nın istikrarı için Almanya'yla işbirliği yapmaya hazır olduğunu ve Yunanistan'ın bölgedeki tahrikkar eylemlerinin devam ettiğini belirtti.

Erdoğan Putin ile görüştü

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin telefon görüşmesi gerçekleştirdi. İki lider COVID-19'la mücadele ve Sputnik V aşısının tedariki konularını ele aldı. (@tcbestepe)

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu İki Günlük Bosna Hersek Ziyareti Gerçekleştirdi

Bosna Hersek ulusal haber ajansı Fena News'in Twitter hesabında yer verdiği değerlendirmeye göre; Bisera Turkovic, Türkiye'nin bölgede istikrar sağlayıcı ve çok yapıcı bir rolü olduğunu belirtirken Mevlüt Çavuşoğlu'da (Bosna Hersek toprak bütünlüğü hakkında) dolaşan anonim belgelerin, Bosna Hersek ve istikrarı açısından kötü bir durum oluşturacağı açıklamasında bulunmuştur.

Volkan Bozkır'dan Ermenistan'a 'sözde soykırım' yanıtı

BM 75. Genel Kurul Başkanı Volkan Bozkır, soykırımın 1948'de kabul edilen BM Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleşmesi'nde özel olarak tanımlanan bir suç olduğuna, neyin soykırım olduğu ve bunun nasıl belirlendiğinin sözleşmede açıkça tanımlandığına dikkat çekti. Bozkır, BM'nin neyin soykırım olduğu yönündeki tutumunun

Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleşmesi'yle uyumlu olduğunu ve geçmişte de BM yetkilileri tarafından defalarca tekrarlandığını vurguladı. (TRT Haber)

Akar Iraklı mevkidaşı ile görüştü

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Irak Savunma Bakanı Cuma Anad ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede ikili ve bölgesel savunma ve güvenlik konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Akar, Irak'lı mevkidaşına, "Mücadelemiz terörle, teröristle." dedi. (@tcsavunma)

Türkiye, Libya'daki askeri varlığını sürdürmekte kararlı

Türkiye, Libya'daki Ulusal Birlik Hükümeti'ne (UBH) Libya'da kalması ve buradaki askeri güçlerini çekmemesi konusunda kararlı ve samimi bir mesaj gönderdi. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar yaptığı açıklamada, Türkiye'nin Libya'daki askeri varlığının 'Libyalıların hak ve hukukunu korumanın ve onlara yardım etmenin yanı sıra Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki çıkarlarını korumayı amaçladığını' söyledi. Bakan Akar ayrıca Libya'nın egemenliğinin ve bağımsızlığının önemini vurguladı. (@tcbestepe, Şarkul Avsat)

Türkiye – İsveç Arasında Daha Güçlü Ekonomik Bağlar İçin Anlaşmaya Varıldı

Çevrimiçi gerçekleşen ilk Türk – İsveç Karma Ekonomi ve Ticaret Komitesi (JETCO) toplantısında, her iki ülkenin üst düzey yetkilileri ikili ticari bağlar konusunda karşılıklı yatırımlar, müteahhütlik hizmetleri ile üçüncü ülkelerde ki işbirliği ve ortak projeleri ele aldı. İki ülke, ikili ticaret hacmini dengeli bir şekilde ilerleyerek 5 milyar dolara çıkarmayı hedefledi.

Türkiye'den Kahire'ye Ziyaret, Gündemin Ana Maddesi: Doğu Akdeniz

Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlığında bir heyet, 5 – 6 Mayıs'taki görüşmeler için dün Mısır'ın Başkenti Kahire'ye gitti. Türkiye – Mısır arasında 2013'den bu yana var olan gerilimi sona erdirmek üzere atılan bu adım, Doğu Akdeniz meselesi için büyük önem arz ediyor.

Doğu Akdeniz - Ege - Karadeniz

- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez: "Kanuni Sondaj Gemimiz ilk görevi için milletimizin duasıyla Karadeniz'e açıldı." İlk sondajını Sakarya Gaz Sahası'nda yapacak olan gemimiz, Türkali-2 kuyusunda derin deniz kuyu testlerini gerçekleştirecek."
- KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar: "Rum Yönetimi'nin KKTC'ye, Kıbrıs Türk halkına ve şahsıma karşı büyük bir operasyon başlattığını görmekteyiz. Bölge falan yok, devlet var. Toplum yok, halk var. Gururumuzla bayrağımızın dalgalanması için korkmadan mücadele veriyoruz"
- GKRY Dışişleri Bakanı Hristodulidis: "Ne yazık ki Cenevre'de sonuçlar bizim, BM ve AB'nin beklediği gibi olmadı. Türk tarafının pozisyonu BMGK kararlarına ve AB'ye ters düşmektedir. Bu pozisyonlar üzerinde anlaşmaya varılan çerçevenin dışındadır ve adanın bölünmesini öngörüyor."
- Libya Başbakanı Abdulhamid Dibeybe: "Libya-Türkiye arasındaki deniz anlaşması konusunda Yunanistan ile aynı fikirde değiliz. Anlaşma Libyalıların yararına hizmet ediyor ve bunu ihmal etmeyeceğiz."
- ABD ve Gürcistan Sahil Güvenlik gemileri Karadeniz'de bir dizi ortak tatbikat gerçekleştirdi.
- ABD Dışişleri Bakanlığı: "Rusya, Minsk anlaşmaları kapsamındaki taahhütlerini yerine getirmeli ve doğu Ukrayna'daki çatışmayı sona erdirmek için iyi niyetle çalışmalıdır. Ayrıca, Kırım'daki yasadışı işgaline de son vermelidir."

Terör Gündemi

- Milli Savunma Bakanlığı Irak'ın kuzeyinde devam eden Pençe-Şimşek ve Pençe-Yıldırım operasyonlarında ele geçirilen silah ve patlayıcıların görüntülerini paylaştı.
- Terör örgütü PKK'dan kaçan 4 terörist daha ikna yoluyla güvenlik güçlerine teslim oldu. 2021 yılında teslim olan örgüt mensubu sayısı 67'ye yükseldi.
- İstanbul'da, FETÖ'nün finansal ayağına düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda 29 kişi gözaltına alındı.
- Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Pençe-Yıldırım ve Pençe-Şimşek operasyonlarında etkisiz hale getirilen terörist sayısının 68'e yükseldiğini açıkladı.

2. AVRUPA :

Avrupa Birliği, Çin'e bağımlılığını azaltmayı amaçlayan yeni sanayi stratejisini açıkladı

Avrupa Birliği, 4 Mayıs'ta Çin ile arasındaki yatırım anlaşmasını askıya almıştı. 5 Mayıs'ta ise Çin'e bağımlılığını azaltmak amacıyla yeni sanayi stratejisini açıkladı. Plandaki ürünler arasında altı stratejik alanda kullanılan hammadde, eczacılıkta kullanılan bileşenler ve yarı iletkenler gibi ürünler bulunuyor. Planı açıklayan Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Margrethe Vestager planın hem AB'nin dijital ve yeşil dönüşümünü destekleyeceğini hem de sanayinin Covid-19 salgını sonrasındaki rekabetçi gücünü koruyacağını söyledi.

Avrupa Birliği İsrail'e yeni yerleşimleri durdurma çağrısında bulundu

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in ofisinden yapılan açıklamada "AB, İsrail hükümetine yerleşim inşaatlarını durdurma ve son kararlarını acilen geri çevirme çağrısını yinelemektedir." ifadesi yer aldı. İşgal altındaki Filistin topraklarında bulunan tüm yerleşimlerin uluslararası hukuka göre yasa dışı olduğu belirtildi ve AB'nin Kudüs dahil 1967 sınırlarında anlaşma olmadan yapılacak değişiklikleri tanımayacağı kaydedildi.

G7 Dışişleri Bakanları'ndan Çin'e Uygur eleştirisi

G7 toplantısı için Londra'da bir araya gelen dışişleri bakanları Çin'i insan haklarını ihlal etmekle suçladı. G7 Dışişleri Bakanları Toplantısı'nın son gününde yapılan ortak açıklamada Çin'in "keyfi, mücbir ekonomik politikalarını ve uygulamalarını" eleştirildi ve bu ülkeye uluslararası ticaret kurallarına ve insan hakları ile temel özgürlüklere saygı duyma çağrısı yapıldı. (EuroNews)

AB, basın özgürlüğü için yeni yasa hazırlayacak

Avrupa Komisyonu Değerler ve Şeffaflık Bakan Yardımcısı Jourova, Avrupa Birliği'nin (AB) basının özel görevini demokrasinin temellerinden biri olarak kabul etmesi gerektiğini ve bir basın özgürlüğü yasası hazırlaması gerektiğini vurguladı. (Ortadoğu Haber)

Bosna Hersek Dışişleri Bakanı: "Türkiye ile ilişkiler ülkemizi güçlendirir"

Bosna Hersek ile Türkiye arasındaki ilişkilerin mükemmel düzeyde olduğuna ve her iki ülkenin de çıkarları doğrultusunda sürekli geliştiğine işaret eden Turkovic, "Bugünkü Bakanlar Konseyi oturumunun gündeminde, Bosna Hersek ile Türkiye arasında imzalanması planlanan inşaat ve altyapı projelerinde iş birliği anlaşmasının onaylanması yer alacak." diye konuştu.(Ortadoğu Haber)

Avrupa Kısa Kısa

- Fransa Avrupa Birliği İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Clement Beaune, Rusya'ya yönelik tedbirler için tüm seçeneklerin, bu ay sonunda yapılacak AB zirvesinde değerlendirileceğini belirtti.
- Merkel, Almanya'nın savunma harcamalarını ulusal GSYİH'nın %2'sine çıkarma hedefine olan bağlılığını açıkladı. Bu, diğer şeylerin yanı sıra, Berlin'in Rusya'ya yönelik savunma politikasından kaynaklandığını söyledi.
- Kaynak, Çek Cumhuriyeti'nin Rusya Federasyonu ile ilgili Vrbetice hakkındaki şüphelerini 8 Mayıs'ta gayri resmi bir AB zirvesinde sunacağını söyledi.(Rusen Press)
- İngiltere, Fransa'nın ada limanını abluka tehdidinde bulunması üzerine Jersey'ye iki Kraliyet Donanması gemisi gönderecek.(Middle East News)

Dünya Basını

- Der Spiegel (Almanya): Almanlar ABD'yi Rusya'dan daha büyük bir tehdit olarak nitelendirdi. Alman anket katılımcılarının yaklaşık % 36 Amerika'nın etkisinin Almanya'yı Rusya'nın (% 29) veya Çin'in (% 33) etkisinden daha fazla tehdit ettiğini söyledi.
- Dagens Nyheter (İsveç): Putin her şey için Batı'yı suçlamaktan faydalaniyor. Rusya'da yaptırımlar, "yurtdışını" ortak bir düşman olarak sunan insanların vatanseverlik duygularına oynamak için kullanılıyor.
- NYT (ABD): Rus aşısı Avrupa'yı bölüyor mu? Rus aşısı üzerinde 14 farklı test yürüten Slovak Biyomedikal Araştırma Merkezi başkanı, Sputnik V'in çalıştığına dair hiçbir şüphesi olmadığını, ancak Rus aşısının şeffaf olmamasından endişe duyduğunu söyledi.

- VG, (Norveç): Kuzey Norveç'in Tromsø şehrinde, Amerikan nükleer denizaltıları artık serbestçe girebilecek. Kasaba halkı bundan memnun değil: Nükleer silahların potansiyel yakınlığı onları korkutuyor.
- Helsingin Sanomat (Finlandiya): İç siyasette Rusya bir kısır döngü içinde ilerliyor. Rusya ile ilişkilerde belli bir mantık ortaya çıkacaktır. Ona saygılı davranmanız, dikkatlice dinlemeniz ama kararlı olmanız gerekir.
- Al-Akhbar, (Lübnan): Suudi Arabistan, İran'a İsrail ile normalleşmek istemediğini, Tahran ile ilişkilerde yeni bir sayfa açmak istediğini bildirdi. Mesaj geçen ay Bağdat'ta bir Suudi heyeti ile Irak Başbakanı Mustafa Katami'nin arabuluculuğunda gönderildi.
- Der Standard (Avusturya): Yorumlar: Irak'taki savaş, Kaşıkçı'nın öldürülmesi, Assange için herhangi bir yaptırım yoktu. Ancak Rusya'ya yaptırım ikiyüzlülük değil mi?
- Al-Ain (BAE): Rusya ile ABD arasındaki ilişkilerde yaşanan krizin bedelini herkes ödeyecek. Yüzleşme, tüm dünyayı yok edecek doğrudan çatışmaya dönüşebilir.

3. ORTA DOĞU :

Filistin Devlet Başkanı Abbas'tan Rusya lideri Putin'e mektup

Filistin Dışişleri Bakanı Riyad Maliki, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ın Rusya lideri Vladimir Putin'e yazdığı mektubu Moskova'da Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'a iletti. Lavrov, Filistin ile İsrail arasında diyalog kurulmasına katkı sunmaya hazır olduklarını ifade etti. (ria/sputnik)

Rivlin İstişareleri Başlatıyor, İlk Lapid

Netanyahu'nun hükümeti kuramama başarısızlığının ardından muhalefet lideri yetki istedi. Cumhurbaşkanı Rivlin, çoğunluğa ulaşamayan ve hükümet kurma görevinde başarısız olan Netanyahu'nun ardından hükümet kurmak için çalışmalara başladı. İlk görüşme Rivlin' den görev isteyen muhalefet lideri Yair Lapid oldu. (ansa.it/timesofisrael)

Afrin'de PKK/YPG Tarafından Bombalı Saldırı: En Az 5 Yaralı

MSB tarafından yazılı açıklamada, "Terör örgütü PKK/YPG, insanlık dışı saldırılarına devam ediyor. Masum çocukları hedef alacak kadar alçalan terör örgütü, Zeytin Dalı bölgesindeki Afrin'de gerçekleştirdiği bombalı terör saldırısında 5 çocuğu yaraladı" ifadelerine yer verildi.

İsrail'den Suriye'ye İkinci Hava Saldırısı

Suriye devlet ajansının haberine göre, İsrail saldırılarına bir yenisini daha ekledi. İsrail'e ait bir askeri helikopterin, Suriye'nin güneyindeki Kuneytra bölgesini hedef aldığı bilgisi verildi. Saldırıda ölen ya da yaralanan olmadığı bildirildi. (sputniknews.com,timesofisrael.com)

Berhem Salih: Suudi Arabistan ve İran 'birden fazla' görüşme yaptı

Irak Cumhurbaşkanı Berhem Salih, Beyrut Enstitüsü düşünce kuruluşuyla Çarşamba günü canlı olarak yayınlanan röportajda Irak'ın, İran ile Suudi Arabistan arasında birden fazla görüşmeye ev sahipliği yaptığını ve görüşmelerin hala devam ettiğini söyledi. Salih, görüşmeler hakkında detay vermedi. (Al Jazeera)

İsrail İran ile deniz savaşını durdurmaya kararlı

Tel Aviv'den siyasi kaynaklar tarafından yapılan açıklamalara göre geçtiğimiz hafta Washington'da görüşmelerde bulunan İsrail askeri heyeti ülkeye, etkisinin şüpheli olduğu ve zararlarının faydalarından daha büyük olabileceği için İran gemileriyle deniz savaşını yeniden gözden geçirme ve belki de durdurma gereği olduğu izlenimiyle geri döndü. (Şarkul Avsat)

- İran Devrim Muhafızları komutanı Hüseyin Salami, "İsrail'in hassas noktaları son zamanlarda ortaya çıktı. İsrail gemilerinin tüm dünyada savunmasız olduğunu keşfettik" dedi.
- Suudi Arabistan, İran'a İsrail ile normalleşmek istemediğini, Tahran ile ilişkilerde yeni bir sayfa açmak istediğini bildirdi. Mesaj geçen ay Bağdat'ta bir Suudi heyeti ile Irak Başbakanı Mustafa Katami'nin arabuluculuğunda gönderildi.

4. AFRİKA :

Mısır – Türkiye Görüşmeleri Kahire'de başladı

Mısır Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Mısır ve Türkiye arasında 5-6 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan istikşafi görüşmelerin Kahire'de başladığı bildirildi. Mısır Dışişleri Bakanlığı, Türkiye-Mısır İstikşafi görüşmeleri hakkında "Türk tarafıyla görüşmelerde ilişkilerin normalleşmesini sağlayabilecek gerekli adımlar üzerinde durulacak." açıklamasında bulunmuştu.

Çad: Cumhurbaşkanı'nın ölümünden Hafter sorumlu

Libya'da Fransız bahislerinin Hafter üzerine yaptığı başarısızlıklar Çad'a da sıçradı. Çad Cumhurbaşkanı'nın ölümünden Hafter sorumlu ve dolaylı olarak Fransa sorumlu tutuluyor. (@RusenPress)

5. ASYA :**Ermenistan müstafi Başbakanı Paşinyan:**

"Rusya'dan Su-30SM satın alarak savaşa davetiye çıkarıldı. Modern silahların satın alınmasının, savaşları yakınlaştıran kendi nüansları var, çünkü düşman, "80'lerin" eski ekipmanlarını değil, en son askeri teçhizatı aldığınızı görüyor." (@RusenPress)

Çin'in Uzaya Yolladığı Roket Kontrolden Çıktı

Çin geçtiğimiz hafta 29 Nisan'da Tianhe Modülünü uzaya fırlattı. Yetkililer tarafından roketin gövdesi kontrolden çıktığı için kontrolsüz bir şekilde geri dönüşün olabileceği belirtilirken; saatte 27 bin 600 kilometre hızla Dünya'nın etrafından dönen gövdenin atmosferden geçmeyi başaran parçalarının nereye düşeceğinin bilinmemesi dünya genelinde büyük bir yankı uyandırdı. 8 Mayıs'ta düşmesi beklenen roket kalıntılarının nereye düşeceği gezegene inmesine saatler kala tahmin edilebilecek.

Tacikistan, Kırgız-Tacik sınırının sınırlandırılmasına ilişkin ortak delegasyon bildirisinin metnini yayınladı

Tacikistan ve Kırgızistan arasında olan sınır sorunu ile ilgili Tacikistan tarafından yayınlanan ortak delegasyon bildirisinde ilişkilerin karşılıklı güven ve iyi komşuluk ruhunda devam edileceğine atıfta bulunulduğu ve sınırdaki sorunu çözmek için acil ortak komisyonun kurulması kararlaştırıldı (Central Asia.media)

6. ABD :**Matthew Cambrod: İnanın bana NATO artık yok**

Pentagon'un eski başkan yardımcısı Matthew Cambrod: "İnanın bana: NATO artık yok. ABD güçlerinin olmadığı Kuzey Atlantik İttifakı artık Rusya için büyük bir tehdit oluşturamaz. Rusya, Avrupa'yı kısa sürede sindirebilir" dedi. (defensenews)

ABD, İsrail'i İran konusunda uyardı

İsrail ordusu ve istihbarat liderlerinin Washington'da yürüttüğü müzakerelerin ardından, İran gemileriyle deniz savaşını yeniden gözden geçirme ve belki de durdurmayı düşünmeleri gerektiği iletili. (@RusenPress)

ABD ve BAE, Ortadoğu ve Afrika Boynuzu hakkında görüştü

ABD Başkanı Joe Biden ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Ordusu Yüksek Komutan Yardımcısı ve Abu Dabi Veliaht Prensi Şeyh Muhammed bin Zayed Al Nahyan, iki dost ülke arasındaki tarihi dostluk ilişkisi, çeşitli alanlarda stratejik ortaklık ve ortaklığı geliştirme yolları hakkında bir telefon görüşmesinde bulundu. Görüşme sırasında temiz ve yenilenebilir enerji, çevrenin korunması ve iklim değişikliği ile birlikte Arap (Basra) Körfezi başta olmak üzere, Ortadoğu ve Afrika Boynuzu'nda yaşanan gelişmeler, bölgesel ve uluslararası konular ve endişeler ifade edildi.(Şarkul Avsat)

ABD Özel Temsilcisi Feltman, Kahire, Hartum ve Addis Ababa'ya gidecek

ABD'nin Afrika Boynuzu Özel Temsilcisi Jeffrey D. Feltman, Nahda (Rönesans) Barajı, Sudan ve Etiyopya arasındaki gerginlik de dahil olmak üzere askıda kalmış bir dizi sorunun barışçıl yollarla çözümünü ele almak amacıyla bugün (5 Mayıs) Mısır, Sudan, Eritre ve Etiyopya'yı içeren bölge turuna başlıyor.(Şarkul Avsat)

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Rusya'yı hedef aldı

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, sosyal medya platformu Twitter üzerinden yaptığı paylaşımda Rusya'yı hedef aldı.Blinken, "Rusya'nın tutumuna ses çıkarmak, Rusya'yı eylemlerinden sorumlu tutmak ve uluslararası taahhüt ve yükümlülüklerine uyması yönünde Moskova'ya baskı yapmak için birlikte çalışmalıyız" ifadelerini kullandı.(Ortadoğu Haber)

Biden yönetimi, İran ile nükleer anlaşmaya dönüş korkularını gidermeye çalışıyor

ABD, Suudi Arabistan, BAE, Mısır ve Ürdün'ü ziyaret etmek üzere Dışişleri ve Savunma Bakanlıklarından üst düzey yetkililerden oluşan bir heyet göndererek endişelerini gidermeye çalıştı.

Biden Ermenistan'ı Kızdırdı

26 Nisan'da ABD merkezli haber sitesi The Hill'den ABD'nin Azerbaycan'a askeri yardımları konusunda yayımlanan bildirimde Biden, Dağlık Karabağ bölgesindeki çatışmalar nedeniyle Azerbaycan'a askeri yardımların engellenmesine yönelik kısıtlamalara getirilen muafiyeti uzattığını Kongreye iletti (sputniknews)

7. RUSYA :***Peskov: Putin, Tacikistan lideri ile görüşecek***

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Tacikistan Devlet Başkanı İmamali Rahman ile 8 Mayıs'ta bir araya geleceğini, liderlerin Kırgızistan ile sınırda yaşanan gerginliği ele alacağını söyledi. (tass/ria/sputnik)

Nebenzya: Ukraynalı milliyetçiler, Donbass'ta kadınlar ve çocuklar da dahil sivillere ateş açıyor

Rusya'nın BM Daimi Temsilcisi Vasiliy Nebenzya, Ukrayna'nın güneydoğusundaki Donbass'ta bulunan milliyetçilerin kadınlar ve çocuklar da dahil barışçıl kişilere ateş açtığını söyledi. (tass/sputnik)

Rus hükümeti, Rusya'nın Açık Semalar Anlaşması'ndan çekilmesini onayladı

Rusya hükümeti, Moskova'nın Açık Semalar Anlaşması'ndan çekilmesine ilişkin önerinin onaylanmasına ve Devlet Başkanı Vladimir Putin'e sunulmasına karar verdi. (tass/ria)

Rusya, Filistin'in diplomat ve kolluk kuvvetlerinin yetiştirilmesine yardım edecek

Rusya, Filistin'in diplomat ve kolluk kuvvetlerinin yetiştirilmesine yardım edecek Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Filistinli mevkidaşı Riyad Maliki ile gerçekleştirdiği görüşmede, Rusya'nın Filistinli diplomat ve kolluk kuvvetlerinin yetiştirilmesine yardımcı olacağını söyledi. (sondakika)

Rusya'nın Kıtalararası Hipersonik 'Şeytan-2' Balistik Füze Denemesi

Kremlin yönetimi, dünyada ilk kez kullanılacak bir silahı geliştirmenin eşiğinde. Resmi adı RS-28 Sarmat olan 208 tonluk silah, Vladimir Putin'in modernize edilmiş nükleer cephaneliğindeki en büyük canavarı olacak ve 2022'de kullanıma hazır hale getirilecek.

Rusya, Doğu Kudüs'teki durumdan endişe duyuyor

Filistin-İsrail meselesi ile ilgili durumu Maliki ile derinlemesine müzakere ettiklerini belirten Lavrov, "Doğu Kudüs'te, Gazze Şeridi civarında durumun ağırlaşmasından ciddi endişe duyuyoruz. Elbette gerilimi azaltmanın hem Filistinliler hem de İsraillilerin çıkarına olacağına eminiz." ifadesini kullandı. (tass/sondakika)